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Proxecto

orzamenios
2017

X XUNTA
¢ DE GALICIA

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2017

SECCION 06

SERVIZO 80
PROGRANMA 581A

CONSELLERIA DE FACENDA
INSTITUTO GALEGO DE ESTATISTICA
ELABORACION E DIFUSION ESTATISTICA

ALTOS CARGOS / DELEGADOS

LINA DENOMINACION GR N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA OUTRAS BASIC. TOTAL BASIC

0442 | DIRECTOR XERAL 1 13.441,80 3.707,90 38.460,84 55.610,54

8285 | I1.P.C. GALEGO 210,43 210,43
TOTAL 1 13.441,80 3.707,90 38.671,27 55.820,97
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Proxecto

e XUNTA
% ¢ DE GALICIA

orzamenios
2017
PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2017
SECCION 06  CONSELLERIA DE FACENDA
SERVIZO 80  INSTITUTO GALEGO DE ESTATISTICA
PROGRANA 581A  ELABORACION E DIFUSION ESTATISTICA

PERSOAL FUNCIONARIO - BASICAS

LINA
2459
0444
0445
0446
0449
0450
0453
0456
4691
0459
0455
0458
0462
4692
3499
0460
0157
0464
0465
0466
0468
0469
8286

DENOMINACTION
OUTRAS BASICAS
SECRETARIO/A TECNICO/A
SUB XERAL COORD TEC E PLANIF EST
XEFATURA SERVIZO A - ESTATIST
XEFATURA SERVIZO A - INFORM ESTATISTICA
XEFATURA SERVIZO A - TEC XURIDICO
XEFATURA SERVIZO A - XESTION ORZAMENTA
XEF SECCION A - ESTATIST
TECNICO FACULTATIVO SUPERIOR
POSTO BASE SUBGRUPO A1
XEF SECCION A - HABILITADO
XEF SECCION A - XESTION ADM E CONT
XEFATURA SECCION A - INFORMATICA
TECNICO FACULTATIVO MEDIO
XEFATURA NEGOCIADO B
PROGRAMADOR
OPERADOR DE ORDENADOR
XEFATURA NEGOCIADO B
SECRETARIA/O SUBIDRECTOR XERAL
SECRETARIA/O DIRECTOR XERAL
POSTO BASE SUBGRUPO C2
POSTO BASE AGRUPACIONS PROFESIONAIS
I.P.C. GALEGO

TOTAL

GR

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
A2
A2
A2
A2
A2
c1
C1
C1
C1
c2
c2
AP

PERSOAL FUNCIONARIO - COMPLEMENTARIAS

LINA
2459
0444
0445
0446
0449
0450
0453
0456
4691
0459
0455
0458
0462
4692
3499
0460
0157
0464
0465
0466
0468
0469
8286

DENOMINACTION

OUTRAS BASICAS

SECRETARIO/A TECNICO/A

SUB XERAL COORD TEC E PLANIF EST
XEFATURA SERVIZO A - ESTATIST
XEFATURA SERVIZO A - INFORM ESTATISTICA
XEFATURA SERVIZO A - TEC XURIDICO
XEFATURA SERVIZO A - XESTION ORZAMENTA
XEF SECCION A - ESTATIST

TECNICO FACULTATIVO SUPERIOR

POSTO BASE SUBGRUPO Af

XEF SECCION A - HABILITADO

XEF SECCION A - XESTION ADM E CONT
XEFATURA SECCION A - INFORMATICA
TECNICO FACULTATIVO MEDIO

XEFATURA NEGOCIADO B

PROGRAMADOR

OPERADOR DE ORDENADOR

XEFATURA NEGOCIADO B

SECRETARIA/O SUBIDRECTOR XERAL
SECRETARIA/O DIRECTOR XERAL

POSTO BASE SUBGRUPO C2

POSTO BASE AGRUPACIONS PROFESIONAIS
I.P.C. GALEGO

TOTAL

N.POST

a4 W A a4 4o N =

A4 A N =4 2 g W N = 2 ©

54

NIVEL

30
30
28A
28A
28A
28A
25
22
20
25
25
25
18
18
20
18
18
16
18
12
10

SoLDO

13.441,80
26.883,60
107.534,40
13.441,80
13.441,80
13.441,80
174.743,40
13.441,80
120.976,20
11.622,84
11.622,84
23.245,68
34.868,52
11.622,84
8.726,76
8.726,76
17.453,52
8.726,76
7.263,00
14.526,00
6.647,52

662.399,64

DESTINO

11.741,28
23.482,56
80.710,08
10.088,76
10.088,76
10.088,76
97.604,52

6.179,28
47.962,80

7.508,04

7.508,04
15.016,08
14.354,64

4.784,88
.329,20
.784,88
.569,76
.241,16
.784,88
.304,32
.717,88

N O A A O MO

384.850,56

TRIENIOS

1.674,95
3.349,90
13.399,60
1.674,95
1.674,95
1.674,95
21.774,35
1.674,95
15.074,55
1.365,47
1.365,47
2.730,94
4.096,41
1.365,47
1.033,43
1.033,43
2.066,86
1.033,43
702,95
1.405,90
529,16

80.702,07

ESPECIFICO

21.239,82
42.479,64
129.133,76
16.141,72
16.141,72
16.141,72
154.616,28
8.777,86
64.515,78
12.768,42
11.893,56
23.787,12
19.536,30
6.512,10
7.168,42
6.512,10
13.024,20
6.318,76
6.512,10
11.504,36
5.639,76

600.365,50

PAGA EXTRA

w

.511,54

7.023,08

25.
.236,12
.236,12
.236,12
.478,00
.584,54
.985,74
.830,05
.830,05
.660,10
.128,57
.376,19
.294,04
.203,32
.406,64
.112,70
.113,00
.681,76
.649,09

n w
N O W W W

Eo N SN \C T S \C T \C I \C TN B 1 B \C T \C B

146.

888,96

465,73

OUTROS COMP.

6.

2.
1.

7.

18.

797,00

492,56
699,32

145,38

134,26

OUTRAS BASIC.

2.524,63

2.524,63

TOTAL COMP.

32.981,10
65.962,20
209.843,84
26.230,48
26.230,48
26.230,48
252.220,80
14.957,14
112.478,58
20.276,46
19.401,60
45.600,20
33.890,94
11.296,98
14.990,18
12.996,30
22.593,96
10.559,92
11.296,98
17.808,68
8.357,64
7.145,38

1.003.350,32

TOTAL BASIC

2

18.
37.

146

18.
18.

18

232.
17.
158.
15.
15.

31

46.
15.
12.

11

23.

11

10.
19.
8.

892.

.524,63
628,29
256,58
.822,96
352,87
352,87
.352,87
995,75
701,29
036,49
818,36
818,36
.636,72
093,50
364,50
054,23
.963,51
927,02
.872,89
078,95
613,66
825,77

092,07

TOTAL RETR.

2.

51

103.

356

44.
44,
44.

485.
32.

270

36.
35.
77.
79.
26.
27.
24.
46.
22.

21

37.

17
7

1.895

524,63
.609,39
218,78
.666,80
583,35
583,35
583,35
216,55
658,43
.515,07
094,82
219,96
236,92
984,44
661,48
044,41
959,81
520,98
432,81
.375,93
422,34
.183,41
.145,38

.442,39
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Proxecto

X XUNTA
¢ DE GALICIA

orzamenios
2017
PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2017
SECCION 06  CONSELLERIA DE FACENDA
SERVIZO 80  INSTITUTO GALEGO DE ESTATISTICA
PROGRAMA  581A  ELABORACION E DIFUSION ESTATISTICA

PERSOAL LABORAL

LINA DENOMINACTION GR N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA TOTAL BASIC. TOTAL COMP. TOTAL RETR.
0472 | ENQUISADOR 3 8 116.079,36 16.296,00 26.991,68 159.367,04 38.436,80 197.803,84
9184 | GRUPO III (C1 18I) 3 1 14.509,92 2.037,00 3.373,96 19.920,88 5.905,92 25.826,80
9185 | GRUPO IV (C2 12) 4 1 12.294,96 2.037,00 2.914,02 17.245,98 2.671,82 19.917,80
8287 | I.P.C. GALEGO 921,58 921,58
TOTAL 10 142.884,24 20.370,00 33.279,66 196.533,90 47.936,12 244.470,02
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X XUNTA
¢ DE GALICIA

Proxecto

orzamenios
2017
PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2017
SECCION 06  CONSELLERIA DE FACENDA
SERVIZO 80  INSTITUTO GALEGO DE ESTATISTICA
PROGRAMA  581A  ELABORACION E DIFUSION ESTATISTICA
LABORAL TEMPORAL
LINA DENOMINACION GR N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA TOTAL BASIC. TOTAL COMP. TOTAL RETR.
1259 | GRUPO I (TIT. SUP.) 1 1 21.644,76 3.112,56 5.014,42 29.771,74 2.867,58 32.639,32
8288 | I.P.C. GALEGO 123,51 123,51
TOTAL 1 21.644,76 3.112,56 5.014,42 29.771,74 2.991,09 32.762,83
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Proxecto

orzamenios
2017

74 XUNTA
" ¢| DE GALICIA

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2017

CONSELLERIA DE FACENDA
INSTITUTO GALEGO DE ESTATISTICA

ALTOS CARGOS

N. POSTOS

PRESIDENTE ‘ CONSELLEIRO ‘ DIREC.XERAL ‘

'

DELEGADOS TERRITORIAIS ‘ CONSELLEIROS (CONSELLO C.) ‘ OUTROS TOTAL

‘ 1

FUNCIONARIOS

30 28A

288 27

26 25 24 23

22

21

20 19 18 16 14 12 10 TOTAL

SUBGRUPO A1

SUBGRUPO A2

SUBGRUPO C1

SUBGRUPO C2

AGRUPACIONS PROFESIONAIS
TOTAL

w
w 0 ®

DOCENTE

30 28A

288 ‘ 27 ‘ 26 ‘ 25 24 ‘ 23

22

21

20 ‘ 19 18 16 ‘ 14 ‘ 12 10 TOTAL

SUBGRUPO A1
SUBGRUPO A2
TOTAL

LABORAL

TOTAL

GRUPO I
GRUPO II
GRUPO III
GRUPO IV
GRUPO V

GRUPO VIII
TOTAL

OUTROS

N. POSTOS

GABINETE

‘ CONTRATADO

EVENTUAL VARIOS ‘

TOTAL

TOTAL

66
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